变更为“人民币 543,733,750 元”。公司已于 2022 年 5 月 25 日完成上述事项的工商变更登记。具体详见

公司在巨潮资讯网上披露的《关于完成工商变更登记的公告》（公告编号：2022-055）。

5、向不特定对象发行可转换公司债券事项

公司于 2022 年 3 月 29日召开第八届董事会第十一次会议、第八届监事会第十二次会议，审议通过

了关于公司向不特定对象发行可转换公司债券的相关议案。上述议案已经公司 2021 年度股东大会审议

通过。具体内容详见公司在巨潮资讯网上披露的《向不特定对象发行可转换公司债券预案》等内容。

公司于 2022 年 4 月 27日收到深圳证券交易所出具的《关于受理江苏南大光电材料股份有限公司向

不特定对象发行可转换公司债券申请文件的通知》（深证上审〔2022〕115 号）。

2022 年 5 月 13 日，公司收到深圳证券交易所出具的《关于江苏南大光电材料股份有限公司申请向

不特定对象发行可转换公司债券的审核问询函》（审核函〔2022〕020100 号）。公司分别于 2022 年 6

月 6 日、2022 年 6 月 29 日对问询函回复和补充回复进行了公开披露。具体详见公司在巨潮资讯网上披

露相关文件。

2022 年 7 月 20 日，深圳证券交易所创业板上市委员会召开 2022 年第 41 次上市委员会审议会议，

对公司向不特定对象发行可转换公司债券的申请进行了审核。根据会议审核结果，公司本次发行可转债

的申请符合发行条件、上市条件和信息披露要求。

2022 年 8 月 19 日，公司收到深圳证券交易所上市审核中心出具的《发行注册环节反馈意见落实函》

（审核函〔2022〕020195 号）。公司按照意见落实函的要求，会同相关中介机构对相关事项进行了认

真研究和落实，并根据要求对意见落实函的回复进行公开披露，具体内容详见公司于 2022 年 8 月 26 日

在巨潮资讯网披露的相关公告。意见落实函回复公开披露后，公司将通过深交所发行上市审核业务系统

报送相关文件。

公司本次向不特定对象发行可转换公司债券事项尚需履行中国证监会注册程序，最终能否获得中国

证监会同意注册的批复及时间尚存在不确定性。公司将根据该事项的进展情况及时履行信息披露义务，

敬请广大投资者注意投资风险。

十四、公司子公司重大事项

□适用 不适用

江苏南大光电材料股份有限公司 2022 年半年度报告全文

47

第七节 股份变动及股东情况

一、股份变动情况

1、股份变动情况

单位：股

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例
发行

新股

送

股
公积金转股 其他 小计 数量 比例

一、有限

售条件股

份

38,496,516 9.12%   7,083,576 -14,884,596 -7,801,020 30,695,496 5.65%

1、国

家持股

2、国

有法人持

股

4,589,673 1.09%   0 -4,589,673 -4,589,673 0 0.00%

3、其

他内资持

股

31,449,650 7.45%   6,600,576 -9,447,730 -2,847,154 28,602,496 5.26%

其

中：境内

法人持股

6,961,837 1.65%   0 -6,961,837 -6,961,837 0 0.00%

境内

自然人持

股

24,487,813 5.80%   6,600,576 -2,485,893 4,114,683 28,602,496 5.26%

4、外

资持股
2,457,193 0.58%   483,000 -847,193 -364,193 2,093,000 0.39%

其

中：境外

法人持股

1,247,193 0.30%   0 -1,247,193 -1,247,193 0 0.00%

境外

自然人持

股

1,210,000 0.28%   483,000 400,000 883,000 2,093,000 0.39%

二、无限

售条件股

份

383,684,925 90.88%   118,393,443 10,959,886 129,353,329 513,038,254 94.35%

1、人

民币普通

股

383,684,925 90.88%   118,393,443 10,959,886 129,353,329 513,038,254 94.35%

2、境

内上市的

外资股

3、境

外上市的

外资股

4、其

他

江苏南大光电材料股份有限公司 2022 年半年度报告全文

48

三、股份

总数
422,181,441 100.00%   125,477,019 -3,924,710 121,552,309 543,733,750 100.00%

股份变动的原因

适用 □不适用

1、根据公司《2022 年限制性股票激励计划（草案）》规定及 2022 年第一次临时股东大会的授权，

经第八届董事会第十次会议、第八届监事会第十一次会议审议通过，公司确定以 2022 年 2 月 9 日为授

予日，向 1 名激励对象授予 40 万股限制性股票，股票来源为公司从二级市场回购的本公司 A 股普通股。

该股票上市日期为 2022 年 2 月 18日。

2、公司 2020年度向特定对象发行的股份完成解限，解除限售股份数量为 15,290,596股，占总股本

的 3.6218%，本次限售股份上市流通日为 2022 年 2月 21 日。

3、经第八届董事会第九次会议及 2022 年第一次临时股东大会审议通过，公司将回购专用证券账户

中的 3,924,710 股进行用途变更并注销，并于 2022 年 4 月 13 日在中国证券登记结算有限责任公司深圳

分公司办理完毕上述 3,924,710股回购股份注销手续。本次注销完成后，公司总股本由 422,181,441 股减

少至 418,256,731 股。

4、经 2021 年度股东大会审议通过，公司根据 2021 年度权益分派方案，以资本公积金向全体股东

每 10 股转增 3 股，本次所转增的股份已于 2022 年 5 月 10 日直接记入股东证券账户。本次公积金转增